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
GLIARE COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA CON GIARDINO
BEN PIANTUMATO DI CIRCA 1000
MQ. Rich. Euro 380.000
VALENZA: Alloggio completamente
ristrutturato sito al 2°P. c.a. compo-
sto da: ampio ingresso, salone, 2
camere da letto, servizio, 5 balconi.
Termovalvole. Rich. Euro 235.000
MONTECASTELLO: Casa indip. su
3 lati disposta su 2 livelli dotata di
circa 150 mq. di giardino. P.T.: cuci-
na, sala, servizio, dispensa e ampio
balcone. 1°P.: 2 camere da letto e
servizio. Rich. Euro 100.000 Tr.

VENDITE IN CITTA’
ZONA PISTA: Alloggio in buono
stato sito al 1°P. c.a. composto da:
ampio ingr., soggiorno/cucina, 2 ca-
mere da letto, doppi servizi e 2 bal-
coni. Termovalvole.
Rich. Euro 124.000
ZONA ORTI: Alloggio sito al 2°P.
s.a. composto da: ampio ingr., sala,
cucina, 2 camere da letto, servizio e
2 balconi. Rich. Euro 135.000 Tr.
VICINANZE KIMONO: Alloggio in

buono stato sito al 1°P. c.a. compo-
sto da: ingr., salone, cucina ab., 2
camere da letto, doppi servizi, ripo-
st. e 2 balconi. Box auto. Termoval-
vole. Rich. Euro 215.000
ZONA GALIMBERTI: Alloggio sito
al 3°P. c.a. completamente ristruttu-
rato composto da: ingr./soggiorno
con ang. cottura, 2 camere da letto,
servizio, ripost. e 2 balconi. Ampio
box e posto auto condominiale. Ter-
mocentralizzato.Rich. Euro
170.000
ZONA P.ZZA GENOVA: Alloggio
completamente ristrutturato sito al
4°P. c.a. composto da: ingr., sala,
cucina ab., camera da letto, servizio
e 2 balconi. Termocentralizzato.
MAI ABITATO!!!
Rich. Euro 130.000 Tr.
ZONA P.ZZA GENOVA: Alloggio
completamente ristrutturato sito al
3°P. c.a. composto da: ingr., sala,
cucina, camera da letto, servizio, ri-
post. e 2 balconi. Termovalvole.
MAI ABITATO!!!
Rich. Euro 140.000

AFFITTI  LIBERI
ZONA INPS: Alloggio al 3°P. c.a.

composto da: ingr., cucina, sala, 2
camere da letto, servizio, balcone e
terrazzino. Termoautonomo.
Rich. Euro 350,00 mensili
ZONA BORGO ROVERETO: Allog-
gio al 5°P. c.a. composto da: ingr.,
cucina + tinello, sala, 2 camere da
letto, servizio, ripost. e 2 balconi.
Termovalvole.
Rich. Euro 400,00 mensili
ZONA PISTA: Alloggio ristrutturato
a nuovo al 2°P. s.a. composto da:
ingr./soggiorno, cucinotta, camera
da letto, servizio e 2 balconi. Ter-
movalvole.
Rich. Euro 400,00 mensili

AFFITTI ARREDATI
ZONA ARCHI: Disponiamo di N. 2
camere singole con cucinino, tinello
e bagno in comunione.
Rich. Euro 220,00 comprensivi di
condominio e riscaldamento
ZONA PISTA: Alloggio al 1°P. c.a.
composto da: ingr./soggiorno con
zona cottura, camera da letto, ser-
vizio, ripost. e balcone. Termoauto-
nomo.
Rich. Euro 500,00 Tr. mensili

ZONA UFF. FINANZIARI: Alloggio
al 3°P. s.a. composto da: ingr., sa-
lotto, cucina ab., 2 camere da letto,
servizio e balcone. Termoautonomo.
Rich. Euro 450,00 mensili
ZONA CENTRO: Disponiamo di ca-
mere singole o doppie con cucina e
bagno in comunione. Termoautono-
mo. Ottima soluzione per studenti!!!
Rich. a partire da Euro 150,00
mensili più spese
ZONA OSPEDALE: Bilocale con
camera singola. Rich. Euro 330,00
mensili comprensivi di condomi-
nio e riscaldamento
ZONA BORGO ROVERETO: Bilo-
cale dotato di termoautonomo.
Rich. Euro 350,00 mensili com-
prensivi di condominio  

COMMERCIALI
ZONA CENTRO: Affittasi locale
commerciale uso ufficio sito al 1°P.
s.a. composto da: 4 vani + servizi.
Termoautonomo.
Rich. Euro 500,00 mensili
VICINANZE ALESSANDRIA: Cede-
si attività di abbigliamento ben av-
viata con ottimo giro d’affari e clien-
tela consolidata. Rich. Euro 55.000

MUTUI CASA AL 100%   SENZA ANTICIPO! ALTRE POPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI!!! 

ALLOGGI LIBERI 

Zona Pista: in palazzo si-
gnorile alloggio di prestigio
di circa 200 mq. composto
da doppio ingresso, cuc.ab,
sala,tinello, studio, 3 letto, 2
bagni.    Risc. semi-aut. 
Inf. in sede  
Zona Pista: alloggio al
2°p.s.a. composto da in-
gresso.cucinino+tinello,sa-
la,2 camere,bagno,rip. Can-
tina.  Risc. semi-aut.
Euro 430,00   Rif. 25       
Zona Pista: alloggio al 4°p.
composto da cuc.ab, sala,
camera, bagno, rip. 
Risc. centr.
Euro  420,00  Rif. 23  
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
su soggiorno, cucina abit., rip. e servizio, ampio terrazzo circostante con vista panoramica;
p.1° disimpegno, n. 3 camere e servizio.
p.s.:  garage per n. 3 posti auto e cantina.
Giardino circostante di circa 600 mq. Euro. 165.000,00
QUARGNENTO Rif. 17/A 
Nella prima periferia del paese immerso nel verde CASCINALE libero su 4 lati, recentemen-
te ed ottimamente ristrutturato,  composto :
p.t.:  ingresso,  salone con camino, grande cucina  con camino, bagno di servizio, rip., loca-
le caldaia, camera e porticato;
p.1°: ampio disimpegno, n. 3 camere, studio e bagno padronale, tutte le camere hanno i sof-
fitti in legno con travi  a vista.
Mansarda : n. 2 vani al grezzo
Rustico adiacente. Garage. Giardino circostante di circa mq. 2.800  totalmente recintato con
barbecue. Euro. 275.000,00

CASE
QUARGNENTO 
Fabbricato costituito da n. 2 unità immobiliari,  composte da  ingresso, soggiorno, cucina, n.
2 camere, servizio ed ampio balcone. 
p.s. : n. 3 cantine. Garage per n. 3 posti auto. Cortile antistante.
Euro. 180.000,00
SAN SALVATORE M.TO (frazione)
Porzione di CASA perfettamente abitabile ed ottimamente curata sita al piano primo e com-
posta da ingresso, soggiorno, cucina, n. 2 camere, 
servizio, rip. e balcone, 
Tavernetta di recente ristrutturazione, locale di sgombero al piano terreno.
Rustico, n. 3 garage e cantina. Sedime retrostante attualmente adibito ad orto.  Euro.
135.000,00

LOCALE COMMERCIALE
ALESSANDRIA
In posizione centrale e di forte passaggio VENDESI MURI di BAR/TAVOLA CALDA at-
tualmente locato, ampia superficie,  recentemente ristrutturato con soprastante AL-
LOGGIO di circa 80 mq.  
TRATTATIVE RISERVATE

ALLOGGI
CUCCARO M.TO  
In palazzina d’epoca  di recente ristrutturazione  ALLOGGIO abitabile sito al  piano primo e
composto da  ingresso, cucina/pranzo, camera,  servizio ed ampio ripostiglio.  Cantina.  Im-
pianto di riscaldamento nuovo, termoautonomo. Euro.  42.000,00 
FELIZZANO :
ALLOGGIO perfettamente abitabile, sito al p.2°,  composto da ampio ingresso, soggiorno,
cucina abit., n.2 camere, servizio, rip. e balcone.
Box auto e cantina. Euro. 120.000,00
QUARGNENTO Rif. 2/A
ALLOGGIO in ottime condizioni sito al piano primo composto da ingresso su soggiorno
con angolo cottura, n. 2 camere matrimoniali, servizio e n. 2  ampi balconi. Termoautono-
mo. Euro. 110.000,00

AFFITTI
SOLERO LOCALE COMMERCIALE/RAPPRESENTANZA in contesto di pregio, compo-
sto da  camera con servizio, sito al piano terreno.   Termoautonomo. 
Euro. 300,00 mensili comprensivi di utenze
OVIGLIO Rif. L01/A
ALLOGGIO in centro paese, composto da cucina/soggiorno, n. 2 camere e servizio. Box
auto. Termoautonomo. Euro. 370,00 mensili

VILLETTE di
nuova costru-
zione indipen-
denti su quat-
tro lati, circon-
date da ampio
giardino, ottima
posizione ed
espos iz ione ,
composte :
p.t.: ingresso
su ampio sog-

giorno, cucina abit., servizio, porticato e garage;
p.1°: disimpegno, n. 3 camere, servizio e terrazzo;
n. 1 camera nella torretta con stupenda vista panora-
mica;
p.s.: tavernetta e cantina.
A partire da Euro. 240.000,00

ABAZIA DI  MASIO
“Residence LE TORRETTE”

Bilocali, tri-
locali, e
quadrilocali,
di nuova co-
s t r u z i o n e
con giardino
esc lus i vo ,
ampia di-
sponibi l i tà
di box auto
e posti au-
to.Tutte le
unità sono

autonome e  dotate di finiture di pregio : Mattoni para-
mano, Infissi in PVC, Videocitofono, portoncino blin-
dato, antenna satellitare,  isolamento acustico, predi-
sposizione antifurto e climatizzatore …
Prezzi a Partire da 85.000,00

SPINETTA MARENGO Rif.05/P
Complesso residenziale “ I Cedri”

QUARGNENTO : 
VILLETTA perfettamente abitabile ed otti-
mamente curata, libera su quattro lati e
composta :
p.1° :  ingresso, soggiorno, cucina abit., n. 2
camere,  servizio e  balcone ;
p.t. : graziosa tavernetta con caminetto in
mattoni, ampia cucina, servizio ,  locale di
sgombero, locale caldaia e veranda esterna. 
Giardino circostante con barbecue, garage
ed orto. Euro. 175.000,00

FELIZZANO rif. 12/P
Complesso Residenziale “Il Ponte”

In fase di realizzazione si prenotato appartamenti di
nuova costruzione con finiture di pregio (videocitofono,
antenna satellitare, insonorizzazione acustica a pavi-
mento, pred. impianto di climatizzazione, serramenti
completi di
zanzariere).
La palazzina
in ottima po-
sizione  è
c o m p o s t a
da n. 6 ap-
par tament i
ed ampio lo-
cale com-
merciale al
piano terre-
no.
(bilocali – trilocali – quadrilocali) 
prezzi a partire da Euro. 95.000,00

QUARGNENTO Rif. 17/A 
Nella prima periferia del paese immerso nel verde
CASCINALE libero su 4 lati, recentemente ed ot-
timamente ristrutturato,  composto :
p.t.:  ingresso,  salone con camino, grande cucina
con camino, bagno di servizio, rip., locale caldaia,
camera e porticato;
p.1°: ampio disimpegno, n. 3 camere, studio e ba-
gno padronale, tutte le camere hanno i soffitti in le-
gno con travi  a vista.

Mansarda : n. 2 vani al grezzo. Rustico adiacente. Garage. Giardino circostante di circa
mq. 2.800  totalmente recintato con barbecue. Euro. 275.000,00

PENTA immobiliare sas

Spalto Marengo n. 3/A  - 15100 ALESSANDRIA 
Tel. 0131 226909 r.a. - Fax 0131 600064

Cell. 338.3854959 - 328.0979022
e-mail: pentaemi@libero.it

di Pitzalis Emiliana & C.

VENDITE IN CITTA

1) ZONA ORTI BILOCALE USO INVESTIMENTO GIA‚ LOCA-
TO , COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO COMPOSTO DA:
INGRESSO SU CUCINA, LETTO, BAGNO. POSTO AUTO IN
CORTILE, RISC. AUTONOMO. CON ARREDAMENTO.
Euro 55.000,

2) ZONA OSPEDALE N° 2 MINI ALLOGGI USO INVESTI-
MENTO GIA‚ LOCATI RISTRUTTURATI COMPOSTI DA: IN-
GRESSO SU CUCINA, BAGNO, CAMERA DA LETTO SOP-
PALCATA. CON ARREDAMENTO Euro 110.000 PER TUTTI E
DUE !!!

3) ZONA PISCINA ALLOGGIO AL I°P. COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO E GIA‚ A REDDITO ,COMPOSTO DA:IN-
GRESSO, AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA,
LETTO, BAGNO. RISC AUTONOMO Euro 83.000

4) ZONA CENTRO IN CASA D‚EPOCA SPLENDIDO ALLOG-
GIO COMPOSTO DA: INGRESSO, AMPIA SALA, CUCINA
ABITABILE, ANGOLO COTTURA, 2 LETTO, 2 BAGNI, RIPO-
STIGLIO. GARAGE, SOLAIO. RISC. AUTONOMO FINITURE
DI PREGIO Euro 200.000

5) ZONA P.ZZA GARIBALDI ALLOGGIO AL IV° P S.A  COM-
POSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, ANGOLO COTTURA,
2 LETTO, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO. OTTIME FINITURE.
Euro 140.000

6) ZONA CRISTO ALLOGGIO AL PIANO TERRA COMPOSTO
DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, LETTO, BAGNO.
POSTO AUTO IN CORTILE, RISC. AUTONOMO Euro 60.000

7) ZONA GALIMBERTI ALLOGGIO AL III° P C.A. COMPO-
STO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 2 LETTO, 2
BAGNI, RIOISTIGLIO. GARAGE. Euro 160.000

8) ZONA CENTRO ALLOGGIO RISTRUTTURATO AL 1° PIA-
NO S.A.COMPOSTO DA:  INGRESSO, CUCINA ABITABILE ,
TRE AMPIE CAMERE, DUE BAGNI, DUE BALCONI. TER-
MOAUTONOMO. OCCASIONE IRRIPETIBILE ! Euro  142.000

ZONA P.ZZA GENOVA IN CASA D‚EPOCA ALLOGGIO
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, SALA, CUCINA, 2 LETTO, 2 BAGNI.
RISC. AUTONOMO. TRATT. IN UFFICIO

FUORI CITTA’

DIRETTAMENTE DAL COSTRUTTORE!!!
9)  LITTA PARODI VILLE DI NUOVA COSTRUZIONE CON
GIARDINO COMPOSTE DA: INGRESSO, SALA, CUCINA, 2
LETTO,BAGNO, PORTICO E GARAGE. Euro 170.000!
PLANIMETRIE E CAPITOLATO IN UFFICIO

10) VALMADONNA VILLA INDIPENDENTE SU TRE LATI
COMPOSTA DA: AL PIANO TERRA; SALA, CUCINA, BAGNO,
AL PIANO SUPERIORE ; 3 LETTO, BAGNO, MANSARDA. GA-
RAGE, GIARDINO . DA VEDERE! Euro 265.000

11) VALLE SAN BARTOLOMEO VILLA BIFAMIGLIARE COM-
POSTA DA: INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, BAGNO;
AL PIANO SUPERIORE , 3 LETTO, BAGNO. MANSARDA,
GIARDINO INDIPENDENTE. Euro 295.000 PLANIMETRIE E
CAPITOLATO IN UFFICIO.

12) LOBBI VILLA INDIPENDENTE SU 4 LATI CON GIARDINO
DI 180 MQ CON POSSIBILITA‚ BIFAMILIARE . FINITURE
PERSONALIZZABILI  COSTRUITA CON TECNICHE ANTISI-
SMICHE. PORTICO E GARAGE.  INFO IN AGENZIA.

13) VALMADONNA IN BELLISSIMO CONTESTO VILLA LI-
BERTY CON 16000 DI PARCO, CASA CUSTODI,  GARAGE.
FINITURE DI PREGIO. DA VEDERE! FOTO E PLANIMETRIE
IN UFFICIO Euro 900.000

14 )  ACQUI TERME IN ZONA CENTRALE  VENDIAMO BILO-
CALI DI NUOVA COSTRUZIONE CON OTTIME FINITURE!.
PLANIMETRIE IN UFFICIO.

15)  VALLE SAN BARTOLOMEO CASA INDIPENDENTE SU 4
LATI CON CORTILE E BOX ABITABILE DA SUBITO COMPO-
STA DA INGRESSO SU SOGG. CON CAMINO, CUCINA,
PRANZO, SERVIZIO; AP 1° PIANO DUE CAMERE, BAGNO,
BALCONE. SOLO Euro 130.000.

AFFITTI LIBERI

1)  ZONA SPALTO MARENGO: ALLOGGIO CON AMPIO IN-
GRESSO, TINELLO, CUCININO, CAMERA MATRIMONIALE,
ANTIBAGNO E BAGNO, BALCONE, CANTINA. RISC CENTR.
Euro 280

AFFITTI ARREDATI

ZONA CENTRO OTTIMO ALLOGGIO , SOGGIORNO CON
ANGOLO COTTURA , CAMERA E BAGNO . TERMOAUTO-
NOMO Euro 420

TANTE ALTRE PROPOSTE NEI NOSTRI UFFICI.
NON ESITATE A CHIAMARCI,
SAREMO LIETI DI FORNIRVI TUTTE LE INFORMAZIONI,
VI ASPETTIAMO!

16) SAN ROCCO
DI GAMALERO SI PRENO-
TANO VILLE INDIPENDENTI
SU 3 LATI IN POSIZIONE
PANORAMICA  E COLLINA-
RE. OTTIMO CAPITOLATO.
PREZZI MODICI.

VENDITE

ZONA CENTRO - IN ESCLUSIVA
Appartamento 3° P. S/A in buone condizioni
composto da ingresso, corridoio, salone, cuci-
na abitabile, due camere da letto, bagno, bal-
coni, terrazza, cantina. Possibilità di ricavare
la terza camera.
Euro 90.000,00 tratt. RIF. 89/V

ZONA CRISTO
Appartamento composto da ingresso, disimpe-
gno, sala con angolo cottura, due camere, ba-
gno, ripostiglio, cantina. Ampia terrazza pano-
ramica.
EURO 85.000,00 tratt. RIF. 87/V
ZONA CRISTO
In bella posizione appartamento di recente co-
struzione composto da ingresso su sala, cucina
abitabile, due camere, bagno, due ampi balco-
ni, cantina, box. Riscaldamneto autonomo
EURO 145.000,00 tratt. RIF.80/V
CASALCERMELLI
In bella posizione casa indipendente su quat-
tro lati ristrutturata, ideale bifamigliare, com-
posta da ingresso, sala, cucina abitabile con
camino, camera, bagno, lavanderia al P.T. ; sa-
la, tinello con cucina, tre camere, bagno, am-
pia terrazza. Cortile, giardino. Ampio box e
magazzino.
EURO 280.000,00 tratt. RIF. 88/V
ZONA CENTRO
Cedesi attività di bar ben avviata, con arreda-
mento nuovo in ampio locale, bagni, magazzi-

no, gazebo esterno. Costi di gestione congrui.
Ottimi guadagni.
EURO 110.000,00 RIF. 7/CV
ZONA CENTRO
Negozio ristrutturato composto da due locali,
due bagni, tre vetrine. Riscaldamneto autono-
mo. Possibilità di box.
EURO 270.000,00 tratt. RIF. 3/CV

FUORI PROVINCIA

BARDONECCHIA (TO) COMODO PER
LE PISTE DA SCI
Appartamento completamente ristrutturato
composto da ingresso, sala, cucina abitabile,
tre camere da letto, due bagni, cantina, posto
auto, parzialmete arredato. OCCASIONE
UNICA
Euro 300.000,00 tratt. RIF. 83/V
DIANO MARINA (IM) - IN ESCLUSIVA
A breve distanza dal mare, bilocale arredato
con cinque posti letto, composto da ingresso,
cucina abitabile, camera, bagno, balconi, so-
laio. Box auto grande. 
Euro 260.000,00 tratt. RIF. 69/V
SANTO STEFANO AL MARE (IM) - IN
ESCLUSIVA Appartamento 4p. c/a composto
da ingresso, cucinotta, disimpegno, due came-
re, bagno, due terrazze, cantina, posto auto di
proprietà, risc. autonomo, vista mere. Even-
tualmente arreato.
Euro 230.000,00 RIF. 92/V
TORGNON (AO) - COMODO PER LE PI-
STE DA SCI Bilocale ben arredato in zona
panoramica, quattro posti letto. Box auto
grande. Risc. aut.
Euro 350,00/settimana RIF. 15/A

ESTERO

CALVI’ (CORSICA)
A pochi metri dal mare appartamento open-
space composto da ingresso sala angolo cottu-
ra. Quattro posti letto. Arredato, terrazza con
vista mare, climatizzato, posto auto.
Euro 90.000,00 RIF. 84/V

AFFITTI

ZONA PISTA
Appartamento libero, composto da ingresso,
sala, cucina, due camere, bagno, due balconi,
cantina.
EURO 350,00/mese spese condominiali in-
cluse RIF. 58/A

ZONA VILLAGGIO EUROPA
Appartamento libero, di ampie dimensioni,
composto da ingresso, sala, tinello angolo cot-
tura, due camere, bagno, tre ampi balconi, box
auto grande, cantina.
EURO 400,00/mese senza box 450/mese con
box RIF. 57/A
ZONA CENTRO
Bilocale ampio ristrutturato, semi arredato,
composto da ingresso su sala con angolo cot-
tura, camera, bagno, solaio. Riscaldamneto
autonomo.
EURO 450,00/mese
ZONA CENTRO
In prestigioso palazzo d’epoca trilocale am-
mezzato, copmposto da ingresso, ampia sala,
cucina abitabile, camera, bagno, ampio balco-
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
cuore degli Orti, di prossima consegna, ultime 3 unità di varie
metrature composte da ingresso su soggiorno con angolo
cottura, due letto, servizio e ripostiglio, ampi balconi e canti-
na. Termoautonomo, possibilità di box. Da Euro 126.000,00
no anticipo mutuo totale prima casa rate mensili Euro
670,00
ZONA PIAZZA GENOVA ristrutturato a nuovo, composto da
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, due letto, servizio,
lavanderia, 2 balconi e cantina. Pavimenti in parquet ottime
finiture. Euro 165.000,00
ZONA CENTRO ristrutturato completamente con ottimo ca-

pitolato, ingresso su ampio soggiorno, cucinino, due camere
e servizio, ripostiglio, 2 balconi, cantina. Pavimenti in par-
quet. Euro 155.000,00 no anticipo mutuo totale prima ca-
sa
CASTELLAZZO BORMIDA panoramico composto da in-
gresso, salone doppio, cucina abitabile, due camere e servi-
zio, ripostiglio, cantina e box auto. Libero subito. Euro
100.000,00 trattabili. No anticipo mutuo totale prima casa
Euro 530,00 mensili

VILLE E CASE FUORI CITTA’

ZONA CRISTO Casa indipendente eventualmente adatta a
bifamiliare con cortile di proprietà e box auto doppio. Com-
pletamente ristrutturata, impianti nuovi, riscaldamento a zo-
na. Libera subito. Informazioni in agenzia
VALLE S.BARTOLOMEO Graziosa casetta indipendente,
ideale per 2/3 persone, elevata su 2 piani. Salotto con cami-
no, cucina, sala pranzo, 2 letto e doppi servizi, balcone. Box
auto e piccolo giardino di proprietà. Euro 130.000,00 no an-
ticipo mutuo totale rate pari affitto
CASSINE Frazione Sant’Andrea. Splendida posizione colli-
nare panoramica, villa in ottime condizioni generali. Giardino
di 1500mq oltre a 4500mq ex vigneto doc. Euro 149.000,00
FRUGAROLO Villette di nuova realizzazione con giardino, di-
sposte su piano unico oltre a mansarda e interrato con box e
cantina. Ottimo capitolato comprendente impianto antintru-
sione, cancello automatizzato, aspirazione centralizzata. Eu-
ro 200.000,00
SAN GIULIANO NUOVO Casetta indipendente con ampio
giardino, composta da salone con camino, cucina abitabile,
3 camere, doppi servizi, ampi portici e fienile, box auto e or-
to. Euro 149.000,00 no anticipo mutuo totale prima casa
Euro 780 mensili
SAN GIULIANO VECCHIO Villetta di testata, nuova costru-
zione, composta da cucina, sala, due camere da letto, doppi
servizi, box auto e giardino cintato. Ottime finiture. Libera su-
bito. Euro 180.000,00 no anticipo mutuo totale prima casa
VENDIAMO CAPANNONE artigianale/commerciale, recente
costruzione tagli  a partire da 600mq, ampio parcheggio pri-
vato fronte S.S.31 Alessandria-Casale, ampia visibilità. Euro
345.000,00 leasing totale
RICERCHIAMO appartamento composto da salone, 3 ca-
mere, 2 servizi, in affitto e/o acquisto.

RICERCHIAMO TERRENI/AREE EDIFICABILI DI QUAL-
SIASI DIMENSIONE PAGAMENTO IN CONTANTI O PER-
MUTA. TEL. 0131.21.89.62 

PER CONTO DI SELEZIONATA CLIENTELA CERCHIAMO
IMMOBILI IN VENDITA E IN AFFITTO, IN CITTA’ E PRIMA
CINTURA. MASSIMA SERIETA’. TRATTATIVE RAPIDE E
PER CONTANTI. 

a CANTALUPO ( a soli 4km da Alessandria)

VENDE:

ULTIME VILLE INDIPENDENTI SU 3 E 4 LATI

COMPOSTE DA:
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2/3 camere da letto,
doppi servizi, box auto esterno, giardino privato cintato,

con possibilità di mansarda.
CON PREZZI A PARTIRE DA EURO 200.000,00

per Informazioni 348 2652113
Alessandria Via Cordara, 42

ULTIME POSSIBILITA’

EURO 2000 srl
VENDE DIRETTAMENTE

IMMOBILI IN VENDITA

ZONA ORTI – In palazzina di nuova costruzione
appartamenti con signorili finiture a scelta in
esclusivo capitolato, dotati di ampi balconi, risc.
Aut., Predisp. Aria condizionata e antifurto. Pos-
sib. box. A) Ampio bilocale di 80 mq. Euro
118.000,00 B) Salone con ang. cottura, 2 camere
letto, bagno.  Euro 135.000,00 (RIF. 4 OR)
ZONA CRISTO – In signorile palazzina, luminoso
appartamento di 120 mq. ca. al 2° P. (c.a.): ingr.,
salone doppio, cucinotta, 2 camere letto, bagno,
rip. Ampi balconi. Box. Molto bello! Euro
137.000,00 (RIF. 94 R)
ZONA PISTA – Ultimi appartamenti di nuova co-
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
LOCALE AD USO COMMERCIALE DI MQ 70
CIRCA CON 2 VETRINE. AMPIO LOCALE CAN-
TINA. RISCALDAMENTO AUTONOMO. LIBERO
SUBITO. RICHIESTA EURO 1.100,00 MENSILI 

25- ALESSANDRIA : ZONA VILLAGGIO EURO-
PA, VENDIAMO MAGAZZINO DI 250 MQ CIR-
CA, POSTO AL PIANO INTERRATO CON AC-
CESSO CARRAIO, DOTATO DI CANCELLO AU-
TOMATIZZATO LIBERO ALLA VENDITA. RICHIE-
STA EURO 90.000,00 + I.V.A. 
26- ALESSANDRIA: SAN MICHELE VENDIAMO
CAPANNONE DI MQ 450 CIRCA, LIBERO SUBI-
TO, RICHIESTA  250.000,00 

27- ALESSANDRIA: ZONA GALIMBERTI, AF-
FITTIAMO CAPANNONE DI MQ 300 CON AF-
FACCIO SU STRADA, PORTONE CARRAIO,
CARRO PONTE, H. MT 6.50 RICHIESTA EURO
2.000,00 

28- ALESSANDRIA : PRIMO CRISTO VENDIA-
MO LOCALI AD USO MAGAZZINO DI 50-100 E
200 MQ. PREZZI A PARTIRE DA EURO
35.000,00 ULTERIORI INFORMAZIONI PRESSO
I NOSTRI UFFICI. 

VENDITA ATTIVITA’ COMMERCIALI

29 – IN ALESSANDRIA CEDESI AVVIATO NE-
GOZIO DI GIOCATTOLI CHE SVOLGE L’ATTI-
VITA DAL 1983. TRATTATIVE IN UFFICIO. POS-
SIBILITA DI ACQUISTO ANCHE DEI MURI. 

30 – IN ALESSANDRIA CEDESI ATTIVITA DI RI-
STORANTE- PIZZERIA. TRATTATIVE IN UFFICIO 

31 – ALESSANDRIA ZONA SPALTI, VENDIAMO
ATTIVITA DI BAR. RICHIESTA EURO 90.000,00
TRATT. 

32 – ALESSANDRIA IN ZONA DI FORTE PAS-
SAGGIO PEDONALE, VEDIAMO ATTIVITA DI
VENDITA GIORNALI ED ACCESSORI. TRATTATI-
VE RISERVATE IN UFFICIO. 

33- IN ALESSANDRIA, RIONE CRISTO, VEN-
DIAMO ATTIVITA DI PARRUCCHIERA CON LI-
CENZA DI VENDITA PROFUMERIA. PREZZI ED
INFORMAZIONI IN UFFICIO. 

CENTRALISSIMO IN PALAZZO D’EPOCA IN FASE
DI RISTRUTTURAZIONE  NELLE PARTI COMUNI
VENDESI ALLOGGI RISTRUTTURATI DI VARIE ME-
TRATURE.  POSSIBILITA’ DI ACQUISTARE ANCHE
AL GREZZO. BOX AUTO E POSTI AUTO.
INFORMAZIONI IN UFF. 

3 VANI - ZONA CENTRO VENDESI ALLOGGIO SI-
TUATO IN BEL CONTESTO DI RECENTE COSTRU-
ZIONE COMPOSTO DA INGRESSO SU SOGGIORNO
CON ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE LETTO,
BAGNO, AMPIO RIPOSTIGLIO E TERRAZZINO.
OTTIME FINITURE 
RICH. Euro 165.000  RIF. A01965
5 VANI - ZONA CENTRO - IN STABILE D'EPOCA
RECENTEMENTE RISTRUTTURATO VENDESI AL-
LOGGIO SIGNORILE POSTO AL 1° PIANO NOBILE
COSI' COMPOSTO: INGRESSO, SOGGIORNO,  CU-
CINA DI 25 MQ, 3 AMPIE CAMERE, DOPPI SERVIZI,
LAVANDERIA, CABINA ARMADI, BALCONI, CANTI-
NA, BOX AUTO IN CORTILE. 
RIF. A01946  INFO IN AGENZIA
4 VANI -  ZONA CENTRO - ALLOGGIO IN BELLA
POSIZIONE SOLEGGIATA POSTO AL 2° PIANO C.A.
COMPOSTO DA: AMPIO INGRESSO, SOGGIORNO,
CUCINA AB.LE, DUE CAMERE DA LETTO, AMPIO
BAGNO, RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI, CANTINA.
RICH. Euro 155.000. EVENTUALE BOX AUTO RIF.
A01961

3 VANI - ZONA STAZIONE VENDESI ALLOGGIO LU-
MINOSO POSTO AL 1° PIANO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCINA,CAMERA
LETTO, BAGNO,RIP., BALCONI E CANTINA. RISC.
AUTONOMO. POSTO AUTO DI PROPRIETA' IN
CORTILE.   RICH.  Euro140.000 TRATT. RIF. A01940

3 VANI - ZONA PISTA - ALLOGGIO DECOROSO
POSTO AL 3°PIANO CON ASCENSORE COMPOSTO
DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCININO, TINELLO,
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2
BALCONI, CANTINA.
RICH. Euro 110.000    RIF. A01947

3 VANI - VILLAGGIO EUROPA - VENDESI ALLOG-
GIO OTTIMAMENTE TENUTO POSTO AL 4°PIANO
C.A. COMPOSTO DA INGRESSO, SALA, CUCININO,
TINELLO, CAMERA LETTO, RIP., BALCONI, CANTI-
NA. RICH. Euro 135.000

4 VANI – ZONA PISTA VECCHIA – IN PRESTIGIOSO
PALAZZO D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO AL 1° PIA-
NO COMPOSTO DA: CUCINA, SALA, DUE CAMERE
DA LETTO, DOPPI SERVIZI E BALCONI. FINITURE DI
LUSSO RICH. Euro 258.000 

ANI- ZONA CRISTO - IN PALAZZINA DI 4 PIANI
VENDESI ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE
(CONSEGNA ESTATE 2007) POSTO AL 3° P. C.A.
COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CU-
CINA AB., DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI,
AMPIA BALCONATA E BOX AUTO. RISC. AUTONO-
MO RICH. Euro 155.000 RIF. A01958

ZONA CRISTO ALLOGGI IN COSTRUZIONE CON
FINITURE DI PREGIO. ISOLAMENTI ACUSTICI, CLI-
MATIZZAZIONE, VASCA IDROMASSAGGIO, ECC.
ES. ALLOGGIO DI  113 MQ. COMPOSTO DA IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE
LETTO, DUE BAGNI, AMPI BALCONI.  BOX AUTO
RICH.   168.000   ALLOGGIO DI 58 MQ. SOGGIOR-
NO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA LETTO MA-
TRIMONIALE, BAGNO. BALCONE. BOX AUTO
RICH. Euro 93.000

ZONA CRISTO - IN PALAZZO SIGNORILE VENDESI
ALLOGGIO DI C.CA 300 MQ DISPOSTO SU 2 PIANI
COSI' COMPOSTO: INGRESSO, AMPIO SALONE,
CUCINA ABITABILE, STUDIO, 2 LETTO, 2 BAGNI. IN
MANSARDA 3 CAMERE, BAGNO, AMPI BALCONI,
BOX AUTO.  RIF. A01945  INFO IN AGENZIA

ZONA CRISTO -  APPARTAMENTI DI NUOVA CO-
STRUZIONE CONSEGNA ESTATE 2007 E DI VARIE
METRATURE (MQ. 52 – 54 – 106 – 125) RISC. AUTO-
NOMO BOX AUTO OTTIME FINITURE
PREZZI A PARTIRE DA Euro 90.000

VALMADONNA IN  PAESE VENDESI IN CASA DI
NUOVA COSTRUZIONE  ALLOGGIO CON  INGRES-
SO INDIPENDENTE POSTO AL PIANO TERRA CON
GIARDINO COMPOSTO DA INGRESSO SU SOG-

GIORNO, CUCINA, DUE LETTO, BAGNO, LAVANDE-
RIA, POSTO AUTO. RICH. Euro 155.000.

VALMADONNA COMODO AL PAESE VENDESI BI-
LOCALI NUOVI ES.:  AL  PIANO TERRENO CON
GIARDINO COMPOSTO DA INGRESSO SU SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA LET-
TO, BAGNO. DOPPIA ARIA. CAPITOLATO A SCELTA.
TERMOAUTONOMO.  POSTO AUTO.  AL PIANO 1°
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA
MATRIMONIALE, BAGNO. SOTTOTETTO DI PRO-
PRIETA’. POSTO AUTO.  RICH. Euro 100.000 TR.

VALMADONNA VENDESI IN BELLA POSIZIONE
VILLA IN COSTRUZIONE  LIBERA SU QUATTRO LATI
DISPOSTA SU  UNICO PIANO COMPOSTA DA IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, LAVANDERIA,
DUE CAMERE LETTO, BAGNO. AL PIANO SUPERIO-
RE MANSARDA  AL GREZZO. PORTICO E BOX AU-
TO, TERRENO DI CIRCA 500 MQ.     
RICH. Euro 220.000 

VALMADONNA COMODA AL PAESE VENDESI VIL-
LA DI CIRCA  150 MQ. IN COSTRUZIONE LIBERA
SU 4 LATI COMPOSTA DA: P.T. SOGGIORNO, CUCI-
NA, BAGNO- PIANO 1° 3 CAMERE DA LETTO,  BA-
GNO, TERRAZZO. GIARDINO DI CA. 700 MQ RECIN-
TATO.  PORTICO, BOX AUTO. CAPITOLATO A SCEL-
TA PROGETTO PERSONALIZZABILE A SECONDA
DELLE PROPRIE ESIGENZE    RICH. Euro 250.000

VALMADONNA VENDESI VILLETTE IN COSTRUZIO-
NE IN PROSSIMITA’ DEL PAESE CON FINITURE DI
PREGIO; (TIPOLOGIA A -  VILLA INDIPENDENTE DI-
SPOSTA SU PIANO UNICO COMPOSTA DA : IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, POSSIBILITA’
DI SFRUTTARE IL PIANO SOTTOTETTO REALIZZAN-
DO ALTRI QUATTRO VANI E SERVIZIO,  BOX PER
DUE AUTO, GIARDINO CIRCOSTANTE DI MQ. 1000
CIRCA RECINTATO RICH. Euro 230.000,00)
(TIPOLOGIA B – VILLA INDIPENDENTE SU TRE LATI
COMPOSTA DA: P.T. SALONE, CUCINA, BAGNO;
PIANO 1° TRE CAMERE  DA LETTO, BAGNO,  POR-
TICATO, GIARDINO DI MQ. 400 CIRCA RECINTATO
RICH. Euro 210.000,00)

VALMADONNA VENDESI  IN BELLA POSIZIONE
COLLINARE VILLA BIFAMIGLIARE IN OTTIME CON-
DIZIONI DI GRANDE METRATURA CIRCA 250 MQ.
ATTUALMENTE COMPOSTA DA DUE UNITA' ABITA-
TIVE CON INGRESSI INDIPENDENTI CIASCUNA
COMPOSTA  DA SOGGIORNO CON CAMINO CUCI-

NA AL PIANO TERRA; DUE CAMERE LETTO E BA-
GNO AL PIANO SUPERIORE. POSSIBILITA' DI RICA-
VARE ALTRE 4 CAMERE IN MANSARDA. TERRENO
OTTIMAMENTE PIANTUMATO DI CIRCA 4000 MQ.
BOX AUTO. INFO IN AGENZIA  Rif.. V01896

VALLE S. BARTOLOMEO - VENDESI CASA OTTI-
MAMENTE E FINEMENTE RISTRUTTURATA , LIBERA
SU 3 LATI  COSI' DISPOSTA:P.T: AMPIO SALONE,
SALA DA PRANZO CON CUCINA A VISTA , BAGNO,
LAVANDERIA,RIP., SPOGLIATOIO. P.1°: 2 CAMERE
DA LETTO , CABINA ARMADI, BAGNO. MANSARDA
CLIMATIZZATA CON CAMERA DA LETTO, CABINA
ARMADI, BAGNO CON VASCA IDROMASSAGGIO,
SALOTTO CON CAMINO. AMPIO PORTICATO ADIBI-
TO A RICOVERO AUTO. GIARDINO DI PROPRIETA’.
AFFARE!   Rif.. V01887 

QUARGNENTO CENTRO PAESE  VENDESI CASA LIBE-
RA SU DUE LATI  IN COSTRUZIONE COMPOSTA DA
P.INT.- P.T.- 1° P. E MANSARDA CON ABBAINI. GIARDINO
DI PROPRIETA’. RICH. Euro  90.000 TR.

LOBBI --  VILLA  IN  COSTRUZIONE INDIPENDENTE
DISPOSTA SU DUE PIANI. AL PIANO TERRA IN-
GRESSO SU AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABIT.LE,
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, RIPOST. AL PIA-
NO SUPERIORE 2/3 CAMERE DA LETTO, BAGNO.
TERRAZZO DI 20 MQ. BOX AUTO DOPPIO. PORTI-
CO E GIARDINO RECINTATO DI 1000 MQ. BELLA
POSIZIONE. OTTIME FINITURE. RIF. V01901

LITTA PARODI VENDESI RUSTICO COMPLETA-
MENTE DA RISTRUTTURARE DI CIRCA 300 MQ.
CON CORTILE RICH. Euro 100.000 RIF. C01962
LITTA PARODI - VENDESI  VILLA INDIPENDENTE
CON GIARDINO DI 1.500 MQ. E AMPIO PORTICATO
COMPOSTA DA: PIANO SEMINTERRATO ADIBITO A
BOX E CANTINE; PIANO RIALZATO ALLOGGIO
COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE
DA LETTO E DOPPI SERVIZI; SOTTOTETTO AL
GREZZO RICH. Euro 270.000 RIF. V01964 

SAN GIULIANO VECCHIO VENDESI IN CENTRO
PAESE VILLA DA ULTIMARE COMPOSTA DA: SALA.
CUCINA, TRE CAMERE DA LETTO, DUE BAGNI, LA-
VANDERIA E GIARDINO DI CIRCA 800 MQ.
RICH. Euro 165.000

ALLOGGI

VILLE E CASE

Emmecasa Immobiliare s.r.l.
Via San Lorenzo, 36 - 15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 234786 - Fax 0131 252324 
e-mail: emmecasa@virgilio.itRuolo Agenti di Affari

in Mediazione n. 299

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

AGENZIA ASSOCIATA

DISPONIAMO DI:
ALLOGGI IN

AFFITTO LIBERI ED
ARREDATI,

LOCALI USO UFFICIO  IN
VENDITA E/O IN AFFITTO

CAPANNONI-NEGOZI 
ATTIVITA’ COMMERCIALI

ZONA PIAZZA
GENOVA A PO-
CHI PASSI DAI
GIARDINI IN
STABILE  D’E-
POCA COMPLE-
TAMENTE RI-
STRUTTURATO

CON FINITURE DI PREGIO VENDESI ALLOGGI DI
VARIE METRATURE  2/3/4/5 VANI. MANSARDA
CON TERRAZZO. ES. ALLOGGIO  MQ. 145  PO-
STO AL 3* P.  COMPOSTO DI INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA, TRE LETTO, DOPPI SERVIZI,
TERRAZZO.   ALLOGGIO MQ. 81 COMPOSTO DA
INGRESSO, SOGGIORNO CON CUCININO, CAME-
RA MATRIMONIALE CON CABINA ARMADI, BA-
GNO, BALCONI.    POSSIBILITA’ DI BOX AUTO IN
CORTILE. 
PLANIMETRIE E CAPITOLATO IN AGENZIA.

VALMADONNA
VENDESI LOTTI
DI TERRENO
EDIFICABILE DI
DIVERSE ME-
T R A T U R E
INFORMAZIO-
NI IN UFF.

VALMADONNA PAESE  VENDESI CASA DI NUOVA
COSTRUZIONE  DI CIRCA 220  MQ.,  DISPOSTA
SU 2 PIANI + SOTTOTETTO .  COSI’ COMPOSTA:
P.T. INGR. SU SOGGIORNO, CUCINA, LAVANDE-
RIA, STUDIO, CAMERA LETTO. BAGNO;  P.1° 3
CAMERE DA LETTO, 2 CABINE ARMADIO, DOPPI
SERVIZI, BALCONE.
GIARDINO DI PROPRIETA’, E BOX AUTO.  E’ POS-
SIBILE REALIZZARE DUE ALLOGGI INDIPENDENTI
DI 100 MQ. CAD.  RICH.  275.000 TRATT. - POSSI-
BILITA’ DI ACQUISTARE L’IMMOBILE AL GREZZO.
RIF. V01850

VALMADONNA PAESE VENDESI CASA BIFAMI-
GLIARE  LIBERA SU DUE LATI OTTIMAMENTE TE-
NUTA CON DUE INGRESSI INDIPENDENTI ALLOG-
GIO A COMPOSTO DA: P.T. INGRESSO SU SOG-
GIORNO, CUCINA/TINELLO E BAGNO, PIANO 1°
CAMERA MATRIMONIALE E BAGNO ALLOGGIO B
COMPOSTO DA : PIANO 1° SOGGIORNO CON AN-
GOLO COTTURA, TRE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO E TERRAZZO. GIARDINO OTTIMAMENTE
PIANTUMATO DI CIRCA 700 MQ RECINTATO

NELLE VICINANZE DI
PECETTO – VENDESI
– CASA  INDIPEN-
DENTE SU 4 LATI
CON GIARDINO DI
CIRCA 1000 MQ.
COMPOSTA DA:  PIA-
NO SEMINTERRATO

TAVERNETTA E BOX AUTO  PIANO TERRA  DI CIR-
CA 60 MQ.  DA AMPLIARE.
RICH. Euro 180.000 TRATT.

VALLE SAN BARTOLO-
MEO --VILLA --  IN POSI-
ZIONE PANORAMICA CO-
MODA AL PAESE  VENDESI
VILLA INDIPENDENTE SU 3
LATI DI NUOVA COSTRU-
ZIONE , COSI'  COMPOSTA:
P. TERRA PORTICO E BOX
PER DUE AUTO. AL 1° PIA-
NO SOGGIORNO, CUCINA,
CAMERA LETTO, BAGNO,

LAVANDERIA. AL PIANO MANSARDA ULTIMATA
CON ABBAINI 2 CAMERE LETTO, CABINA ARMADI
E BAGNO. GIARDINO DI  CIRCA  600 MQ. OTTIMO
CAPITOLATO A SCELTA.  
RICH. Euro 270.000  TRATT.  Rif.. V01905

CANTALUPO VENDESI  VILLE IN  COSTRUZIONE
INDIPENDENTI SU 3/4 LATI  DISPOSTE SU DUE
PIANI COMPOSTE DA SOGGIORNO, CUCINA, DUE/
TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, MANSARDA
AL GREZZO, BOX ESTERNO.  GIARDINO RECINTA-
TO DI CIRCA 400 MQ. PLANIMETRIE IN AGENZIA
PREZZI A PARTIRE DA Euro 200.000

BOSCO MARENGO – VENDESI VILLA A SCHIERA
DI AMPIA METRATUTA DISPOSTA SU DUE PIANI E
MANSARDA CON BALCONI, GIARDINO E BOX AU-
TO. POSSIBILITA’ DI RENDERLA BIFAMIGLIARE.
COMPOSTA DA P.T. : INGRESSO, CUCINA , DUE
CAMERE E BAGNO 1° P. CUCINA, SALA, DUE CA-
MERE E BAGNO. MANSARDA COMPLETAMENTE
FINITA.
RICH. Euro 260.000

VALMADONNA VENDESI LOTTI
DI TERRENO EDIFICABILE DI

DIVERSE METRATURE
INFORMAZIONI IN UFF. 

VALMADONNA – IN BELLA POSIZIONE COLLINA-
RE VENDESI VILLA INDIPENDENTE SU TRE LATI
DI CIRCA 220 MQ. DI NUOVA COSTRUZIONE
COMPOSTA DA: PIANO SEMINTERRATO BOX AU-
TO DOPPIO, TAVERNETTA, LAVANDERIA; AL PIA-
NO TERRA SOGGIORNO CUCINA E  BAGNO; AL
PIANO 1° TRE CAMERE LETTO E BAGNO. GIARDI-
NO DI PROPRIETA’.
RICH. Euro 260.000 RIF.V01963

FINALE LIGURE VENDESI ALLOGGIO CON IN-
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
ZONA BORGO ROVERETO:
Palazzina di 4 piani di prossima ristrutturazione,al-
loggi di varie metrature,anche su due livelli di varie
tipologie.Tipologia  A: al 1° piano ingresso,soggior-
no con ang.cottura,camera letto, bagno,cantina. Ri-
sc.autonomo.Tipologia B: ingresso su soggiorno
con ang.cottura,2 c.letto,bagno,cantina ,box, ter-
moautonomo.
PREZZI A PARTIRE DA:
Euro.109.000,00 compreso di box auto.

VENDITE FUORI CITTA’
VALMADONNA 
VILLA INDIPENDEN-
TE SUI QUATTRO
LATI  CIRCONDATA
DA  AMPIO GIARDI-
NO COMPOSTA :AL
P. INTERRATO BOX
AUTO PER DUE VET-
TURE, LOCALE LA-
VANDERIA,LOCALE
CALDAIA,TAVERNETTA E CANTINA, AL P.TERRA
INGRESSO SU SALONE,STUDIO,CUCINA ABITA-
BILE E  BAGNO,AL PIANO PRIMO, TRE CAMERE
LETTO , DI  CUI UNA CON BAGNO E CABINA AR-
MADI, STANZA DA BAGNO. AL PIANO MANSAR-
DA UNA C . LETTO E BAGNO.
POSTO AUTO DI PROPRIETA’
CAPITOLATO OTTIMO CON FINITURE DI PRESTI-
GIO. INFORMAZIONI C/O NOSTRO UFFICIO

VIA ISONZO
PALAZZO IN FASE DI ULTIMAZIONE ALLOGGIO TIPOLO-
GIA A DI 85 MQ, COPMPOSTO DA: INGRESSO, SOGGIOR-
NO, CUCINA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO BALCONE E
CANTINA. RISC. AUTONOMO, IMPIANTO DI CLIMATIZZA-
ZIONE, ANTENNA SATELLITARE, PRED.IMP. ANTIFURTO -
POSTO AUTO IN CORTILE.
PREZZI A PARTIRE DA EURO 188.000,00. BOX AUTO DA
EURO 23.000,00
TIPOLOGIA B DI 125 MQ COMPOSTO DA INGRESSO SU
SOGGIORNO, CUCINA AB., TRE CAMERE LETTO, DOPPI
SERVIZI, TRE BALCONI E CANTINA.
INFORMAZIONI E PLANIMETRIE IN UFFICIO

COMMERCIALI VENDITE E AFFITTI

RESIDENZA “LA BARATTA”
un modo nuovo di abitare in pista

in esclusiva

A pochi minuti dal centro appartamenti di varie
metrature, attici e mansarde  di comfort. 

BILOCALI DI 50 MQ:
al primo e secondo piano a partire da:

Euro 100.000,00  compresi di posto auto
ideali uso investimento

Ottimo capitolato con finiture di pregio
Per informazioni: C/O nostri uffici

Vendita diretta

AFFITTI LIBERI
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ALLOGGI

RIF. A/1 – ALLOGGIO vendesi in
zona “Centro” al 3° p. (s.a.) costi-
tuito da: cucina abit., sala, due let-
to, servizio, balcone, locale solaio,
risc. aut..
Richiesta Euro 95.000,00
RIF. A/2 – ALLOGGIO vendesi in
zona P.zza Mentana al 4° p. (s.a.)
costituito da: ingr., cucina abit.,
sala, un letto, due balconi, canti-
na, risc. centr..
Richiesta Euro 95.000,00.
RIF. A/3 – ALLOGGIO vendesi in
zona “Cristo”, 4° p. (c.a.) costituito
da: ingr., cucinino, tinello, due ca-
mere, servizio, cantina, risc. centr..
Richiesta Euro 120.000,00
RIF. A/4 – ATTICO, in corso di ri-
strutturazione, vendesi in zona
“Piscina” al p. alto (c.a.) costituito
da: ingr., cucina, soggiorno, un
letto, servizio, terrazza, cantina, ri-
sc. centr..
Info in agenzia.
RIF. A/5  – ALLOGGIO vendesi in
zona “Pista” – p.r. – composto da:
ingr., soggiorno con angolo cottu-
ra, due letto, ripost., servizio, can-
tina, risc. centr..
Richiesta Euro 120.000,00
RIF. A/6 – ALLOGGIO complet. ri-
strutt. vendesi in zona Piscina al
2° p. (s.a.) costituito da: ingr., cu-
cina abit., sala, tre letto, servizio,
terrazza, cantina, risc. aut.. Dotato
di sottotetto mansardabile.
Richiesta Euro 210.000,00.
RIF. A/7 – ALLOGGIO vendesi in
zona P.zza Genova al 2° p. (c.a.)
costituito da: ingr., cucina abit.,
soggiorno, due letto, ripostiglio,
servizio, due balconi, cantina, risc.
centr..Richiesta Euro 180.000,00.
RIF. A/8 – ALLOGGIO vendesi in
zona “Pista” al 3° p. (c.a.) costitui-
to da: ingr., cucina abit., soggior-
no, due letto, servizio, cantina, ri-
sc. centr..
Richiesta Euro 130.000,00.
RIF. A/9  –  ALLOGGIO signorile
di ampia metratura, circa 200 mq.,
vendesi in zona Piazza Genova –
2° p. (c.a.) – dotato di cantina, box
e posto auto, risc. aut.. Trattative
riservate, info in agenzia.

RIF. A/10 – ALLOGGIO signorile
di circa 150 mq., vendesi in zona
Pista, costituito da: ingr., cucina
abit., ampio salone, tre letto, dop-
pi servizi, terrazza, cantina, box
auto, risc. aut.. Finiture di presti-
gio. Trattative riservate,
info esclus. in agenzia.
RIF. A/12 – ALLOGGIO vendesi in
zona Piazza Genova al 4° p. (c.a.)
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